 -- 1 --
目  录
一、前言⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯2
二、安全使用注意事项⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯5
三、产品标准规格⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯8
四、储存及安装⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯11
五、配线⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯13
六、键盘操作器说明⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯21

输入电压
(50Hz/60Hz)
功率
(KW)
容  量
(KVA)
输出
电流
(A)
适用
电机
(KW)
MF30-3G2 AC220V  1.5 3 6 1.5
MF30-5G2 AC220V  3 5 12 3
MF30-5G AC380V  3 5 9 3
MF30-10G AC380V   7.5 10 15 7.5
MF30-15G AC380V   11 15 22 11
MF30-25G AC380V   15 25 30 15
MF30-30G AC380V   18.5 30 38 18.5
MF30-35G AC380V   22 35 45 22
MF30-40G AC380V   25 40 50 25
MF30-45G AC380V 30 45 60 30
MF30-50G AC380V 34 50 68 34
MF30-60G AC380V 40 60 80 40
注：1、上述表中，“适用电机（kW）” 是指额定电压为380V
的电机，目前国内的电主轴绝大多数电压都在350V以
下。故用户选用变频器时，应以电动机的实际工作电流
为主要参考依据，一般还应考虑留有20%左右的裕量。